

**Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo č. 06/2018**  
Uzatvorenej podľa § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č.513/1991 Zb.,  
v znení neskorších zmien a doplnkov  
zo dňa 08.10.2018, medzi

### I. ZMLUVNÉ STRANY

1.OBJEDNÁVATEĽ: Obec Kapušany  
Hlavná 104/6, 082 16 Kapušany

Štatutárny orgán: Ing. Jozef Pribula – starosta obce  
Bankové spojenie: VUB, a.s.  
Číslo účtu: SK74 0200 0000 0000 0362 4572  
IČO: 00 327 239  
DIČ: 2021225525  
Osoba oprávnená rokovať: Ing. Jozef Pribula – starosta obce

ďalej v texte len "objednávateľ"

2.ZHOTOVITEĽ: LUMA – SK, spol. s r.o.

Zastúpená : Vladimír Bačinský  
Bankové spojenie : SLSP, a.s.  
IBAN: SK06 0900 0000 0004 2330 9253  
Sídlo: Dolná Tižina 221, 013 04 Dolná Tižina  
IČO : 36 428 001  
DIČ : 2021957113  
Identifikačné číslo pre DPH : SK2021957113  
Zapísaný v obchodnom registri: Obchodný register Okresného súdu Žilina, Oddiel: Sro, Vložka č.:  
15959/L

Osoby oprávnené rokovať : Vladimír Bačinský  
Zástupca zhotoviteľa na stavbe : Vladimír Bačinský

ďalej v texte len "zhotoviteľ"

### Článok I. PREDMET DODATKU

1. Predmetom tohto Dodatku je vykonanie prác navyše a to podhľadu sadrokartónového a vnútorných omietok podľa krycieho listu rozpočtu, ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto dodatku v celkovej sume 5567,10 € s DPH.

### Článok II. OSTATNÉ DOJEDNANIA

1. Ostatné ustanovenia tejto zmluvy, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté sa nemenia a zostávajú naďalej v platnosti a účinnosti.

**Článok III.  
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA**

1. Dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom jeho schválenia a podpísania oboma zmluvnými stranami.
2. Dodatok je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, pre každú zmluvnú stranu po jednom výtlačku.
3. Zmluvné strany prehlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu ho podpísali.

V Kapušanoch, dňa 3.12.2018

Objednávateľ:



Ing. Jozef Pribula  
starosta obce




Zhotoviteľ:

**LUMA-SK, spol. s r.o.**

Doľná Tižina 221

IČO: 36428001

DIČ: 2021957113



-----  
Vladimír Bačinský  
konateľ spoločnosti



Odberateľ:  
Projektant:  
Dodávateľ: LUMA-SK spol. s r.o.

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum:

Objekt : Oprava miestnosti Obecný úrad Kapišany  
Časť : práce naviac

### Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného diela, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
				Spolu	Spolu	Spolu	Spolu
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	581,100	0,000	581,100	0,86190	0,000	0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	19,852	0,000	19,852	0,00000	0,000	0,000	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	600,952	0,000	600,952	0,86190	0,000	0,000	
763 - Konštrukcie - drevostavby	4 038,302	0,000	4 038,302	1,93830	0,000	0,000	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	4 038,302	0,000	4 038,302	1,93830	0,000	0,000	
Za rozpočet celkom	4 639,254	0,000	4 639,254	2,80020	0,000	0,000	

Odberateľ:  
Projektant:  
Dodávateľ: LUMA-SK spol. s r.o.

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum:

Objekt : Oprava miestnosti Obecný úrad Kapušany  
Časť : práce naviac

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>													
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE													
1	014	61242-1321	Oprava vnútorných vápenných omietok stien hladkých 10-30%, prebrúsenie	32,500	m2	2,990	97,175		0,01582	0,51415			20
2	011	61246-5138	Vnútna omietka stien, váp. biela, jemná štuk, strojne, nanáš. ručne hr.4-5 mm	32,500	m2	6,240	202,800		0,00600	0,19500			20
3	011	61248-1118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vtláčeným do imelu	32,500	m2	6,620	215,150		0,00446	0,14495			20
4	011	62244-5018	Príprava podkladu, penetračný náter stien	32,500	m2	2,030	65,975		0,00024	0,00780			20
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:	<b>581,100</b>			<b>581,100</b>	<b>0,000</b>		<b>0,86190</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE													
5	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	0,862	t	23,030	19,852						20
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	<b>19,852</b>			<b>19,852</b>	<b>0,000</b>		<b>0,00000</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	<b>600,952</b>			<b>600,952</b>	<b>0,000</b>		<b>0,86190</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>													
763 - Konštrukcie - drevostavby													
6	763	76311-9210	Základný penetračný náter Grundierung	130,000	m2	1,050	136,500		0,00012	0,01560			20
7	763	76313-3110	Podhlady sadr. D113 zaves. oceľ. konštr. v rov. CD, bez tep. izol. GKB 12,5 mm	130,000	m2	28,036	3 644,680		0,01479	1,92270			20
8	763	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	37,812	%	6,800	257,122						20
			763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:	<b>4 038,302</b>			<b>4 038,302</b>	<b>0,000</b>		<b>1,93830</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	<b>4 038,302</b>			<b>4 038,302</b>	<b>0,000</b>		<b>1,93830</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
			<b>Za rozpočet celkom</b>	<b>4 639,254</b>			<b>4 639,254</b>	<b>0,000</b>		<b>2,80020</b>		<b>0,000</b>	<b>0,000</b>